DAMEN

Waschen schneiden féhnen
Waschen schneiden selber féhnen
Waschen pflegeschnitt fohnen
Waschen féhnen, stylen

Hochsteckfriseur ab
Brautpaket

FARBE

Ansatzfarbe

Ganzfarbung
Ténung
Abmatierung

STRAHNEN

Folienstrahnen Ganzer Kopf ( Ansatz )
Folienstrahnen halber Kopf ( Ansatz)

Folienstrahnen Highlights
Jede weitere Folie Ansatz

BLONDIEREN
Ansatz Blondierung
Ganzer Kopf mit Langen
Plex

kurz mittel
49 € 54 €
39¢€ 42 €
59 € 64 €
28 € 33€
50 € 60 €

ab 150 € ab 170 €

ab42 €

ab59 €

ab40 €

ab25€ ab30€

100 € bis 65 Folien
65 € bis 40 Folien

50 € bis 25 Folien
1,50 €

ab50 €
ab 60 € ab70€
ab 15 €

BALAYAGE-FREIHANDTECHNIK

Balayage Technik Neu Komplett
Painting

ab 150 €
ab 80 €

ab 170 €

lang
59 €
45 €
69 €
38 €

70 €
ab 190 €

ab35€

2€

ab80 €

ab 190 €

Abschlussbehandlungen nach Blondierung, Strdhen, Painting, Balayage
sind immer Pastellcolerationen/Glossing, die NICHT im Preis enthalten sind.

HERREN

Waschen schneiden stylen ( Maschine u. Schere )
Waschen schneiden stylen ( nur mit Schere )
Maschinenschnitt ( einheitlich )
Maschinenschnitt ( mit Ubergang )

Nur waschen

Nur Seiten Rassieren mit Maschine

Kranzschnitt

Rassieren mit Maschine / Bart formen

KOSMETIK

Augenbrauenzupfen oder farben
Wimpern Farben

Re.Bond Service ( 99% weniger Haarbruch )
Intensiv Haarkur 3 Phasen mit warme
Schnelle Intensiv - Haarkur

KINDER

Jungs bis 15 Jahre
Madchen bis 15 Jahre

Waschen und Trockenen
Professionelle Haarverldngerung/Verdichtung nach Absprache !!

Preise basieren auf Zeit- und Arbeitsaufwand. Bei Mehraufwand

kann eine Zuzahlung entstehen, dies wird im Beratungsgespréch
abgestimmt. 11 Weitere Dinstleistungen auf Anfrage !!

Beratungsgespdiche sind in allen Dienstleistungen inklusive...
ebenso Finish und Stylingprodukte...

30€
35€
15€
20€
5€
15€
20€
ab8 €

12 €
14 €

25€
15€
5€

20€
25€

ab5€
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